Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078
Ceník kazetových tiskáren a jejich spotřebního materiálu
Kazetové tiskárny Kroy
Objednací kód Popis Cena bez DPH
K3100PC Kroy K3100PC - stolní počítačová tiskárna         4 380 Kč
K4100 Kroy K4100 - počítačová tiskárna s klávesnicí         2 640 Kč
K5100 Kroy K5100 - přenosný popisovač         3 300 Kč
Smrš ťovací bužírky v kazet ě (poměr 1:3)
Objednací kód  Popis Rozm ěry Cena bez DPH
2470001 bílá bužírka s černým tiskem 3,2mm x 2,67m            672 Kč
2470011 bílá bužírka s černým tiskem 4,8mm x 2,67m            693 Kč
2470021 bílá bužírka s černým tiskem 6,4mm x 2,67m            714 Kč
2470031 bílá bužírka s černým tiskem 9,6mm x 2,67m            756 Kč
2470041 bílá bužírka s černým tiskem 12,7mm x 2,67m            777 Kč
2470002 žlutá bužírka s černým tiskem 3,2mm x 2,67m            672 Kč
2470012 žlutá bužírka s černým tiskem 4,8mm x 2,67m            693 Kč
2470022 žlutá bužírka s černým tiskem 6,4mm x 2,67m            714 Kč
2470032 žlutá bužírka s černým tiskem 9,6mm x 2,67m            756 Kč
2470042 žlutá bužírka s černým tiskem 12,7mm x 2,67m            777 Kč
Polyolefin - fólie s výbornými vlastnostmi v tahu, vysoká pevnost a odolnost proti průrazu;
vydrží -40°C až 135°C, zpomaluje ho ření; teplotně, chemicky, vodě a otěru odolný
Omotávací pásky v kazet ě - wire wrap, bílé
Objednací kód  Průměr kabelu  Velikost tisk.pole Rozm ěry Po čet pásek  Cena bez DPH
2556708  16-22 6,3mm x 25,4mm 12,7mm x 25,4mm 275              609 Kč
2556707  10-12 9,5mm x 25,4mm 25,4mm x 25,4mm 227              609 Kč
2556702  8-12 12,7mm x 25,4mm 31,8mm x 25,4mm 160              609 Kč
2556703  6-10 19,0mm x 25,4mm 63,5mm x 25,4mm 110              609 Kč
2556701  4-6 25,4mm x 25,4mm 101,5mm x 25,4mm 83              609 Kč
Průsvitný vinyl s tiskovým polem na každé pásce; průhledný konec zalaminuje a chrání vytisknutý text; trvale adhezní;
neodlepuje se ani z izolace vodičů, plastů a kovu; vhodný pro venkovní použití nebo v drsném prostředí; UV, teplotně,
chemicky, vodě a otěru odolný
Samolepicí pásy v kazet ě - industrial vinyl
Objednací kód Barva Ší řka Délka  Cena bez DPH
2558116 bílý podklad / černé písmo 25,4mm 12m             945 Kč
2558143 žlutý podklad / černé písmo 25,4mm 12m             945 Kč
2558316 bílý podklad / černé písmo 12,7mm 12m             819 Kč
2558343 žlutý podklad / černé písmo 12,7mm 12m             819 Kč
Vinyl je měkčí, ohebnější, dobře drží na drsném povrchu jako např. nerezová ocel, hliník, ABS,
chrom atd. Vhodný pro etikety zboží dlouhodobé spotřeby, popis zařízení, štítky, čárové kódy
a znaky.
Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078
Samolepicí pásy v kazet ě - laminovaný industrial polyester
Objednací kód Barva Ší řka Délka  Cena bez DPH
2437916 bílý podklad / černé písmo 25,4mm 12m             882 Kč
2437901 průhledný podklad / černé písmo 25,4mm 12m             882 Kč
2437943 žlutý podklad / černé písmo 25,4mm 12m             882 Kč
polyester je tvrdší, odolnější, vhodný do náročného provozu (oproti vinylu)
Samolepicí pásy - nelaminovaný polyester
Objednací kód Barva podkladu Písmo Ší řka Délka  Cena bez DPH
2438616 bílá černá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438601 průhledná černá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438621 stříbrná černá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438626 zlatá černá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438631 červená černá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438643 žlutá černá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438602 průhledná bílá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438620 černá bílá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438636 červená bílá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438617 bílá modrá 25,4 mm 12m            819 Kč
2438618 bílá červená 25,4 mm 12m            819 Kč
2438605 průhledná zelená 25,4 mm 12m            819 Kč
2438619 bílá zelená 25,4 mm 12m            819 Kč
2438716 bílá černá 20,3 mm 12m            756 Kč
2438701 průhledná černá 20,3 mm 12m            756 Kč
2438743 žlutá černá 20,3 mm 12m            756 Kč
2487916 bílá černá 12,7 mm 12m            693 Kč
2487901 průhledná černá 12,7 mm 12m            693 Kč
2487943 žlutá černá 12,7 mm 12m            693 Kč
2487902 průhledná bílá 12,7 mm 12m            693 Kč
2487920 černá bílá 12,7 mm 12m            693 Kč
2560116 bílá černá 9 mm 12m            693 Kč
2560101 průhledná černá 9 mm 12m            693 Kč
2560143 žlutá černá 9 mm 12m            693 Kč
  …když potřebujete označit!
Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
                     společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078 1
Ceník profesionálních tiskáren Kroy a jejich spotřebního
materiálu
Profesionální tiskárny Kroy
Objednací kód Popis Cena bez DPH
K4350 Tiskárna Kroy K4350 - 300dpi, SW          12 780 Kč
K4350C Tiskárna Kroy K4350 - 300dpi, SW + řezačka          15 300 Kč
K4452 Tiskárna Kroy K4452 - 200dpi, SW          10 900 Kč
K4452C Tiskárna Kroy K4452 - 200dpi, SW + řezačka          14 800 Kč
K4453 Tiskárna Kroy K4453 - 300dpi, SW          14 900 Kč
K4453C Tiskárna Kroy K4453 - 300dpi, SW + řezačka          18 800 Kč
K4652 Tiskárna Kroy K4652 - 200dpi, SW          19 100 Kč
K4652C Tiskárna Kroy K4652 - 200dpi, SW + řezačka          27 000 Kč
K4653 Tiskárna Kroy K4653 - 300dpi, SW          23 900 Kč
K4653C Tiskárna Kroy K4653 - 300dpi, SW + řezačka          31 800 Kč
Barvicí pásky
Objednací kód Barva Ší ře Délka Materiál Pr ůměr jádra Cena bez DPH
92-BLK-WR243 černá 65mm 300m vosk.-prysk. 25mm             346 Kč
92-BLK-WR343 černá 83mm 300m vosk.-prysk. 25mm             467 Kč
92-BLK-WR443 černá 110mm 300m vosk.-prysk. 25mm             588 Kč
92-BLK-PR243U černá 65mm 300m pryskyřice 25mm             483 Kč
92-BLK-PR343U černá 83mm 300m pryskyřice 25mm             614 Kč
92-BLK-PR443U černá 110mm 300m pryskyřice 25mm             745 Kč
92-BLK-PR868U černá 220mm 300m pryskyřice 25mm          1 512 Kč
92-BLU-PR443 modrá 110mm 300m pryskyřice 25mm             997 Kč
92-GRN-PR443 zelená 110mm 300m pryskyřice 25mm             997 Kč
92-RED-PR442 červená 110mm 60m pryskyřice 12mm             325 Kč
92-WHT-PR442R bílá 110mm 60m pryskyřice 12mm             388 Kč
Vosk.-pryskyřice - maximální odolnost proti otěru z papíru a syntetických štítků
Pryskyřice - maximálně chemicky, vodě a otěru odolná v kombinaci se syntetickými štítky (polyester,
vinyl, polyamidy…)
Omotávací pásky - wire wrap, jádro 25mm
Objednací kód Tisk. plocha (mm) Po čet pásek Rozm ěry (mm) Cena bez DPH
97-VRAP-0425W 12,7x20,3 975 ks 12,7x38              399 Kč
97-VRAP-0625W 19,0x12,7 850 ks 19x45              609 Kč
97-VRAP-1125W 25x9 1400 ks 25x25              640 Kč
97-VRAP-0225W 25,4x12,7 1000 ks 25,4x31,5              745 Kč
97-VRAP-0525W 25,4x12,7 650 ks 25,4x38              829 Kč
97-VRAP-0725W 25,4x19 650 ks 25,4x57              840 Kč
97-VRAP-0325W 25,4x19 600 ks 25,4x62              861 Kč
97-VRAP-0125W 25,4x25,4 375 ks 25,4x98,5              598 Kč
97-VRAP-0925W 50x25,4 375 ks 50x95,5              987 Kč
97-VRAP-0825W 50x38,1 250 ks 50x150           1 344 Kč
97-VRAP-1025W 50x50 150 ks 50x252           1 806 Kč
Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
                     společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078 2
Smrš ťovací bužírky
Objednací kód Barva Ší řka Délka Pom ěr Cena bez DPH
91-WT31-0342 bílá 3,2mm 55m  3:1          1 942 Kč
91-WT31-0442 bílá 4,8mm 55m  3:1          2 194 Kč
91-WT31-0642 bílá 6,4mm 55m  3:1          2 656 Kč
91-WT31-0942 bílá 9,5mm 55m  3:1          3 517 Kč
91-WT31-1242 bílá 12,7mm 55m  3:1          4 546 Kč
91-WT31-1942 bílá 19,1mm 55m  3:1          5 827 Kč
91-WT31-2542 bílá 25,4mm 55m  3:1          7 612 Kč
91-YT31-0342 žlutá 3,2mm 55m  3:1          1 942 Kč
91-YT31-0442 žlutá 4,8mm 55m  3:1          2 194 Kč
91-YT31-0642 žlutá 6,4mm 55m  3:1          2 656 Kč
91-YT31-0942 žlutá 9,5mm 55m  3:1          3 517 Kč
91-YT31-1242 žlutá 12,7mm 55m  3:1          4 546 Kč
91-YT31-1942 žlutá 19,1mm 55m  3:1          5 827 Kč
91-YT31-2542 žlutá 25,4mm 55m  3:1          7 612 Kč
98-WT21-0342 bílá 3,2mm 30m  2:1             346 Kč
98-WT21-0442 bílá 4,8mm 30m  2:1             367 Kč
98-WT21-0642 bílá 6,4mm 30m  2:1             451 Kč
98-WT21-0942 bílá 9,5mm 30m  2:1             535 Kč
98-WT21-1242 bílá 12,7mm 30m  2:1             577 Kč
98-WT21-1942 bílá 19,5mm 30m  2:1             955 Kč
98-WT21-2542 bílá 25,4mm 30m  2:1          1 512 Kč
98-YT21-0342 žlutá 3,2mm 30m  2:1             346 Kč
98-YT21-0442 žlutá 4,8mm 30m  2:1             367 Kč
98-YT21-0642 žlutá 6,4mm 30m  2:1             451 Kč
98-YT21-0942 žlutá 9,5mm 30m  2:1             535 Kč
98-YT21-1242 žlutá 12,7mm 30m  2:1             577 Kč
98-YT21-1942 žlutá 19,5mm 30m  2:1             955 Kč
98-YT21-2542 žlutá 25,4mm 30m  2:1          1 512 Kč
3:1 jsou ultra tenké Sumitomo, 2:1 komerční stupeň
Další barvy jsou možné u bužírek 98-… červená, modrá, zelená, hnědá, šedá,
černá (černá barva je levnější)
Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
                     společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078 3
Samolepicí pásy - polyester, jádro 25mm
Objednací kód Barva Ší řka Délka Cena bez DPH
94-7815-C125 matně bílá 25mm 40m              252 Kč
94-7815-C225 matně bílá 50mm 40m              462 Kč
94-7815-C325 matně bílá 75mm 40m              651 Kč
94-7815-C425 matně bílá 100mm 40m              840 Kč
94-7815-C625 matně bílá 150mm 40m           1 281 Kč
94-7815-C825 matně bílá 200mm 40m           1 680 Kč
94-7816-C125 leskle bílá 25mm 40m              252 Kč
94-7816-C225 leskle bílá 50mm 40m              462 Kč
94-7816-C325 leskle bílá 75mm 40m              651 Kč
94-7816-C425 leskle bílá 100mm 40m              840 Kč
94-7816-C625 leskle bílá 150mm 40m           1 281 Kč
94-7816-C825 leskle bílá 200mm 40m           1 680 Kč
94-7818-C125 matně stříbrná 25mm 40m              273 Kč
94-7818-C225 matně stříbrná 50mm 40m              483 Kč
94-7818-C325 matně stříbrná 75mm 40m              693 Kč
94-7818-C425 matně stříbrná 100mm 40m              924 Kč
94-7818-C625 matně stříbrná 150mm 40m           1 365 Kč
94-7818-C825 matně stříbrná 200mm 40m           1 722 Kč
94-7861-C125 transparentní 25mm 40m              320 Kč
94-7861-C225 transparentní 50mm 40m              500 Kč
94-7861-C325 transparentní 75mm 40m              789 Kč
94-7861-C425 transparentní 100mm 40m           1 029 Kč
94-7871-C125 leskle bílá 25mm 40m              336 Kč
94-7871-C225 leskle bílá 50mm 40m              609 Kč
94-7871-C325 leskle bílá 75mm 40m              882 Kč
94-7871-C425 leskle bílá 100mm 40m           1 113 Kč
94-7871-C625 leskle bílá 150mm 40m           1 680 Kč
94-7871-C825 leskle bílá 200mm 40m           1 995 Kč
94-7872-C125 platinová 25mm 40m              336 Kč
94-7872-C225 platinová 50mm 40m              609 Kč
94-7872-C325 platinová 75mm 40m              882 Kč
94-7872-C425 platinová 100mm 40m           1 113 Kč
94-7872-C625 platinová 150mm 40m           1 680 Kč
94-7872-C825 platinová 200mm 40m           1 995 Kč
Kód 7815,7816 a 7818 - adhezivní, ideální pro sklo, kovy atd
Kód 7871 a 7872 - vysoce adhezivní; ideální pro drsnější povrchy, plasty,
PC vybavení atd
Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
                     společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078 4
Samolepicí pásy - vinyl, jádro 25mm
Objednací kód Barva Ší řka Délka Cena bez DPH
 97-V-GRN-C125   zelená   25mm   40m               462 Kč
 97-V-GRN-C225   zelená   50mm   40m               567 Kč
 97-V-GRN-C325   zelená   75mm   40m               840 Kč
 97-V-GRN-C425   zelená   100mm   40m            1 071 Kč
 97-V-SLV-C125   stříbrná   25mm   40m               462 Kč
 97-V-SLV-C225   stříbrná   50mm   40m               567 Kč
 97-V-SLV-C325   stříbrná   75mm   40m               840 Kč
 97-V-SLV-C425   stříbrná   100mm   40m            1 071 Kč
 97-V-RED-C125   červená   25mm   40m               462 Kč
 97-V-RED-C225   červená   50mm   40m               567 Kč
 97-V-RED-C325   červená   75mm   40m               840 Kč
 97-V-RED-C425   červená   100mm   40m            1 071 Kč
 97-V-BLK-C125   černá   25mm   40m               462 Kč
 97-V-BLK-C225   černá   50mm   40m               567 Kč
 97-V-BLK-C325   černá   75mm   40m               840 Kč
 97-V-BLK-C425   černá   100mm   40m            1 071 Kč
 97-V-WHT-C125   bílá   25mm   40m               462 Kč
 97-V-WHT-C225   bílá   50mm   40m               567 Kč
 97-V-WHT-C325   bílá   75mm   40m               840 Kč
 97-V-WHT-C425   bílá   100mm   40m            1 071 Kč
 97-V-YEL-C125   žlutá   25mm   40m               462 Kč
 97-V-YEL-C225   žlutá   50mm   40m               567 Kč
 97-V-YEL-C325   žlutá   75mm   40m               840 Kč
 97-V-YEL-C425   žlutá   100mm   40m            1 071 Kč
 97-V-BLU-C125   modrá   25mm   40m               462 Kč
 97-V-BLU-C225   modrá   50mm   40m               567 Kč
 97-V-BLU-C325   modrá   75mm   40m               840 Kč
 97-V-BLU-C425   modrá   100mm   40m            1 071 Kč
Všechny barvy jsou dostupné ještě v šířích 150mm a 200mm.
Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
                     společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078 5
Bezhalogenové smrš ťovací bužírky - pom ěr 2:1
Objednací kód Barva Ší řka Délka Cena bez DPH
98-HFBT-0342 černá 3,2mm 75m          2 625 Kč
98-HFBT-0442 černá 4,8mm 75m          3 045 Kč
98-HFBT-0642 černá 6,4mm 75m          3 675 Kč
98-HFBT-0942 černá 9,5mm 75m          4 515 Kč
98-HFBT-1242 černá 12,7mm 50m          4 200 Kč
98-HFBT-1942 černá 19mm 50m          4 515 Kč
98-HFBT-2542 černá 25,4mm 50m          5 985 Kč
98-HFBT-3842 černá 38,1mm 50m          7 245 Kč
98-HFBT-5042 černá 50,8mm 50m         11 655 Kč
98-HFBU-0342 modrá 3,2mm 75m          2 625 Kč
98-HFBU-0442 modrá 4,8mm 75m          3 045 Kč
98-HFBU-0642 modrá 6,4mm 75m          3 675 Kč
98-HFBU-0942 modrá 9,5mm 75m          4 515 Kč
98-HFBU-1242 modrá 12,7mm 50m          4 200 Kč
98-HFBU-1942 modrá 19mm 30m          2 835 Kč
98-HFBU-2542 modrá 25,4mm 30m          3 675 Kč
98-HFYT-0342 žlutá 3,2mm 75m          2 625 Kč
98-HFYT-0442 žlutá 4,8mm 75m          3 045 Kč
98-HFYT-0642 žlutá 6,4mm 75m          3 675 Kč
98-HFYT-0942 žlutá 9,5mm 75m          4 515 Kč
98-HFYT-1242 žlutá 12,7mm 50m          4 200 Kč
98-HFYT-1942 žlutá 19mm 30m          2 835 Kč
98-HFYT-2542 žlutá 25,4mm 30m          3 675 Kč
98-HFYT-3842 žlutá 38,1mm 30m          4 410 Kč
98-HFYT-7642 žlutá 76mm 25m          6 090 Kč
98-HFRD-0342 červená 3,2mm 75m          2 625 Kč
98-HFRD-0442 červená 4,8mm 75m          3 045 Kč
98-HFRD-0642 červená 6,4mm 75m          3 675 Kč
98-HFRD-0942 červená 9,5mm 75m          4 515 Kč
98-HFRD-1242 červená 12,7mm 50m          4 200 Kč
98-HFRD-1942 červená 19mm 30m          2 835 Kč
98-HFRD-2542 červená 25,4mm 30m          3 675 Kč
98-HFWT-0342 bílá 3,2mm 75m          2 625 Kč
98-HFWT-0942 bílá 9,5mm 75m          4 515 Kč
98-HFWT-1242 bílá 12,7mm 50m          4 200 Kč
98-HFWT-2542 bílá 25,4mm 30m          3 675 Kč
Platnost od 5.3.2012
ARIANE, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
Tel/Fax   +420 296 508 510        ariane@arianepro.cz         www.arianepro.cz
IČO: 16192303, DIČ: CZ16192303
                     společnost je zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1078 6
Etikety - bílá barva, polyester, adheze 310
Šířka x výška Po čet etiket Matné provedení Lesklé provedení Cena bez  DPH
25x15mm 2000 94-7815-0225 94-7816-0225              378 Kč
38x38mm 1000 94-7815-0525 94-7816-0525              609 Kč
45x15mm 2000 94-7815-0725 94-7816-0725              630 Kč
45x20mm 1750 94-7815-0825 94-7816-0825              672 Kč
50x25mm 1400 94-7815-0925 94-7816-0925              714 Kč
70x30mm 1000 94-7815-1425 94-7816-1425              903 Kč
76x50mm 750 94-7815-1525 94-7816-1525              966 Kč
Etikety - matn ě stříbrná barva, polyester, adheze 310
Šířka x výška Po čet etiket  Objednací kód Cena bez DPH
25x15mm 2000 94-7818-0225              399 Kč
38x38mm 1000 94-7818-0525              630 Kč
45x15mm 2000 94-7818-0725              651 Kč
45x20mm 1750 94-7818-0825              735 Kč
50x25mm 1400 94-7818-0925              735 Kč
70x30mm 1000 94-7818-1425              966 Kč
76x50mm 750 94-7818-1525           1 008 Kč
Etikety - leskle bílá barva, polyester, adheze 350
Šířka x výška Po čet etiket Objednací kód Cena bez DPH
25x15mm 2000 94-7871-0225              525 Kč
38x38mm 1000 94-7871-0525              840 Kč
45x15mm 2000 94-7871-0725              819 Kč
45x20mm 1750 94-7871-0825              882 Kč
50x25mm 1400 94-7871-0925              987 Kč
70x30mm 1000 94-7871-1425           1 155 Kč
76x50mm 750 94-7871-1525           1 239 Kč
Etikety - platinov ě stříbrná barva, polyester, adheze 350
Šířka x výška Po čet etiket Objednací kód Cena bez DPH
25x15mm 2000 94-7872-0225              525 Kč
38x38mm 1000 94-7872-0525              840 Kč
45x15mm 2000 94-7872-0725              819 Kč
45x20mm 1750 94-7872-0825              882 Kč
50x25mm 1400 94-7872-0925              987 Kč
70x30mm 1000 94-7872-1425           1 155 Kč
76x50mm 750 94-7872-1525           1 239 Kč
  …když potřebujete označit!